
DTR.532.  17.1.2023

POST  ANOWIENIE  NR  41/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Chełmża  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 e) 2 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022

r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z

dnia  31 marca  2023 r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej

Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz  uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów

granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy

w Torurńu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Chełmża
ustalonych  postanowieniem  Nr  22/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z dnia  1 kwietrńa

2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Chełmża  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego

poz.  2276  z 2019  r.)  zmierńonym  postanowieniem  Nr  22/2020  Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu

I z dnia  5 czerwca  2020  r.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w 8)1, uwzględniający  aktualizację  opisu granic
obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załączrńka  do nirńejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chełmża, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesierńa skargi
do Naczelnego  Sądu Admirństracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegahiry  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w

Torurńu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesierńa  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Torurńu  I.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podarńu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Chełmża.

Ko rczy

Jacek  G  la



Załącznik

do postanowienia  Nr  41/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Chełmża  na  stałe  obwody  głosowania

Granice  obwodu  głosowania

Bielczyny,  Głuchowo,  Parowa  Falęcka,

Windak

Bogusławki,  Kończewice,  Nawra

Brąchnówko,  Browina,  Grzywna,  Struźal

Kiełbasin,  Kiełbasinek,  Kuczwały,

Mirakowo,  Morczyny,  Sławkowo

Januszewo,  Dźwierzno,  Liznowo,  Zelgno-

Bezdół,  Szerokopas,  Świętosław,  Bocień,

Witkowo,  Zajączkowo,  Zelgno

Drzonówko,  Dziemiony,  Grzegorz,

Nowa  Chełmża

Siedziba  Obwodowej  Komisj

Wyborczej

K

Głucho

Grzywna  IIOA,  87-140  Chełmź

Warsztaty  Terapii  Zajęciowej,

Sławkowo  4. 87-140  Chełmźa


